
Číslo smlouvy Jihočeského kraje:
Číslo smlouvy město Suchdol nad Lužnicí:

MloSiDíSIfr

KUJCP018JIMY

S M L O U V A

o sdružení zadavatelů
uzavřená podle § 2 odstavec 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

v platném  znění

1. Smluvní strany

1. Jihočeský kraj
se sídlem : České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2
IČ : 70890650

zastoupený : Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

2. Město Suchdol nad Lužnicí
se sídlem : nám. T.G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol nad Lužnicí
IČ : 00247561

zastoupený : Mgr. Pavlem Mráčkem, starostou města Suchdol nad Lužnicí

( dále jen „strany sm louvy")

2. Předmět smlouvy

1. Předmětem dle této smlouvy je vzájemná právní úprava práv a povinností mezi stranami 
smlouvy navzájem a vůči třetím osobám v souvislosti se společným postupem, resp. výkonem 
zadavatelských činností podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon") a následně při realizáci veřejné zakázky:

„R ekonstrukce kom unikací -  Suchdol nad Lužnicí II. etapa“  (dále jen „stavba")

2. Veřejná zakázka bude zadána jako podlimitní veřejná zakázka na dodávku stavebních prací 
formou otevřeného řízení podle ustanovení § 27 dle rozhodnutí rady Jihočeského kraje.

3. Zadavatelem, který je  oprávněn vystupovat navenek vůči třetím osobám, je Jihočeský 
kraj, který je  povinen zabezpečit zejména:
a) zpracování Oznámení předběžných informací
b) zpracování Oznámení o zakázce včetně zadávacích podmínek,
c) zveřejnění Oznámení o zakázce výzvou k podání nabídek na ISVZ
d) zpracování zadávací dokumentace v rozsahu stanoveném § 44 a následujícími 

zákona,
e) namnožení projektové dokumentace, pokud to bude nutné,
f) předání zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace uchazečům o veřejnou 

zakázku,

Č.j. SSD/OREG/.. ...H 4 Strana 1/5 Smlouva o sdružení zadavatelů  -

Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad
Lužnicí- II. etapa



Číslo smlouvy Jihočeského kraje:
Číslo smlouvy město Suchdol nad Lužnicí:

g) zpracování odpovědí na dotazy uchazečů k vyjasnění zadávací dokumentace a jejich 
rozeslání uchazečům,

h) zabezpečení celého průběh přijímání nabídek, včetně pořízení potřebných dokumentů,
i) ustanovení ve spolupráci s městem Suchdol nad Lužnicí složení komise pro otevírání 

obálek a komise pro posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek hodnotící 
komise,

j) zabezpečení otevírání obálek s nabídkami hodnotící komisí, včetně sestavení protokolu o 
otevírání obálek s nabídkami,

k) přípravu podkladů pro hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek,
l) přípravu čestného prohlášení členů /případně náhradníků/ hodnotící komise,
m) zpracování protokolů z jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek až po 

vypracování závěrečné Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek,
n) oznámení o přidělení veřejné zakázky všem uchazečům,
o) zveřejnění výsledků zadání veřejné zakázky,
p) kompletaci archivní dokumentace o průběhu zadávacího řízení.

4. Jihočeský kraj dále v případě námitek, popřípadě návrhů podaných uchazeči o veřejnou 
zakázku zabezpečí
a) vypracování rozhodnutí zadavatele o námitkách (termín bude dodržen dle zákona),
b) vypracování stanoviska zadavatele k návrhu uchazeče na přezkoumání rozhodnutí u 

orgánu dohledu (termín bude dodržen dle zákona),
c) vypracování stanoviska zadavatele k rozkladu uchazeče.

5. Pokud ve výše uvedeném demonstrativním výčtu dílčích činností některá není uvedena, 
pak vždy platí, že Jihočeský kraj je povinen vypracovat doklady nebo provést úkony 
stanovené pro zadavatele zákonem.

6. Město Suchdol nad Lužnicí je v rámci společného postupu povinno:
a) spolupracovat při sestavení podmínek zadání a písemně odsouhlasit podmínky zadávací 

dokumentace,
b) jmenovat své zástupce do hodnotící komise,
c) projednat a vydat stanovisko k doporučení hodnotící komise o přidělení veřejné zakázky.

7. Jihočeský kraj a město Suchdol nad Lužnicí jsou povinni společně:
a) rozhodnout o přidělení veřejné zakázky,
b) rozhodnout o případném zrušení zadání veřejné zakázky.

8. Jihočeský kraj a město Suchdol nad Lužnicí jsou povinni každý samostatně se svou 
vlastní právní odpovědností uzavřít v zákonem stanovené lhůtě na základě rozhodnutí o 
přidělení veřejné zakázky smlouvu s vítězným uchazečem podle stavebních objektů, 
jichž je každý z nich investorem tak, jak je popsáno v čl. 4 této smlouvy.

3. Jednání za zadavatele

1. Navenek vůči třetím osobám vystupuje, jedná a podepisuje Jihočeský kraj jako zadavatel 
podle této smlouvy tak, že k napsanému nebo vytištěnému názvu zadavatele připojí svůj 
podpis hejtman Jihočeského kraje nebo osoba oprávněná za zadavatele jednat, 
s výjimkou rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky, kde je k platnosti listiny 
nezbytný i podpis starosty města Suchdol nad Lužnicí. Stejně tak musí obě strany

Č.j. SSD/OREG/...../14 Strana 2/5 Smlouva o sdružení zadavatelů -
Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad
Lužnicí- II. etapa



Číslo smlouvy Jihočeského kraje:
Číslo smlouvy město Suchdol nad Lužnicí:

společně rozhodnout o případném zrušení zadání veřejné zakázky. V právním vztahu 
vyplývajícím ze smlouvy podepsané separátně Jihočeským krajem a městem Suchdol 
nad Lužnicí s vítězným uchazečem na základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky ve 
smyslu článku 2. odst. 8 této smlouvy vystupuje, jedná a podepisuje osoba oprávněná za 
Jihočeský kraj, osoba oprávněná za město Suchdol nad Lužnicí samostatně.

2. Obě strany smlouvy se dohodly, že s výjimkou rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné 
zakázky je každá strana oprávněna jednáním a podepisováním podle této smlouvy pověřit 
třetí osobu, která pak jedná a podepisuje jménem této smluvní strany.

3. Zástupci obou smluvních stran čestně prohlašují, že v době podpisu této smlouvy nejsou 
podjati ve smyslu § 74 odstavec 7 zákona. Pokud by v průběhu zadání nastaly nové 
skutečnosti ve vztahu k podjatosti, je každá ze smluvních stran povinna bezodkladně 
oznámit druhé straně. Pokud tak neučiní, má se za to, že žádné změny nenastaly.

4. Zástupci obou smluvních stran čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti s výkonem zadavatelských činností 
pro tuto veřejnou zakázku.

5. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit nepodjatost a závazek mlčenlivosti u všech 
osob, které pověří činnostmi souvisejícími se zadáním této veřejné zakázky.

4. Rozdělení stavby podle stavebních objektů

1. K zadání veřejné zakázky byla zpracována projektová dokumentace pro provádění 
stavby „Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí -  II. etapa“ zpracovaná 
firm ou W AY project s.r.o. Jindřichův Hradec v 12/2013. Dále projektová dokumentace 
pro provádění stavby „Suchdol nad Lužnicí -  prodloužení zatrubnění potoka“ 
zpracované firm ou SWECO Hydroprojekt a.s., Praha v 11/2013 a projektová 
dokumentace pro provádění stavby „Suchdol nad Lužnicí -  stavební úpravy vodovodu a 
kanalizace v oblasti křižovatky ulic 28. října, Vitorazská a Husova(i zpracované firm ou 
EKOEKO s.r.o. České Budějovice.

2. Jihočeský kraj je v souladu s předchozím ujednáním stran podle výše uvedených 
dokumentacích investorem následujících stavebních objektů (dále jen ,,SO“) :

•  „Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí -  II. etapa“ zpracované 
firm ou W AY project s.r.o. Jindřichův Hradec v 12/2013.

SO 109 Vozovka
SO 111 Odvodnění komunikace
SO 901 Demolice mostu ev. č. 1505 -1

•  „Suchdol nad Lužnicí -  prodloužení zatrubnění potoka“ zpracované firm ou 
SWECO Hydroprojekt a.s., Praha v  11/2013. SO 01 Prodloužení zatrubnění potoka

SO 02 Přeložení stávajícího vodovodu 
SO 04 Ochrana stávajícího sdělovacího kabelu 
800-0 Vedlejší rozpočtové náklady

Město Suchdol nad Lužnicí je v souladu s předchozím ujednáním stran podle výše 
uvedených dokumentacích investorem následujících stavebních objektů (dále jen BSO“):

• „Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí -  II etapa“ zpracované 
firm ou W A Y  project s.r.o. Jindřichův Hradec v 12/2013.

Č.j. SSD/OREG/.. .../14 Strana 3/5 Smlouva o sdružení zadavatelů-
Rekonstrukce komunikací- Suchdol nad
Lužnicí- II. etapa



Číslo smlouvy Jihočeského kraje:
Číslo smlouvy město Suchdol nad Lužnicí:

íf

SO 110 Chodník a parkovací zálivy 
SO 402 Odvodnění komunikace

•  „Suchdol nad Lužnicí -  stavební úpravy vodovodu a kanalizace v oblasti 
křižovatky ulic 28. října, Vitorazská a Husova“ zpracované firm ou EKOEKO s.r.o. České 
Budějovice.

SO 01 Kanalizace 
SO 02 Vodovod

Rekapitulace rozpočtových nákladů stavby podle dokumentací uvedených v odstavci 1 
tvoří přílohu č.1 této smlouvy.

3. V souvislosti s ujednáním o odděleném uzavření smlouvy Jihočeským krajem a městem 
Suchdol nad Lužnicí s vítězným uchazečem na základě rozhodnutí o přidělení veřejné 
zakázky ve smyslu článku 2. odst. 8 této smlouvy si strany této smlouvy dále ujednaly, že 
všechny vztahy z takové smlouvy vyplývající nebo s ní související vůči třetím osobám 
(jako např. způsob fakturace, odpovědnost a záruka apod.) budou řešeny odděleně 
s vlastní právní odpovědností pro každou jednu stranu.

5. Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne oboustranného podpisu této smlouvy 
až do doby protokolárního převzetí díla jako celku, včetně odstranění vad a nedodělků 
stavby. Před skončením doby platnosti může smlouva být písemně skončena rovněž 
oboustrannou dohodou jejích účastníků, a to zejména z důvodu zrušení zadání veřejné 
zakázky.

2. V případě prodlení v úkonech zadavatele proti lhůtám stanoveným zákonem nese veškeré 
důsledky tohoto porušení ta strana, která svým jednáním toto prodlení způsobila.

6. Náklady a placení, započtení vzájemných pohledávek

1. Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené se zadáním veřejné zakázky ponesou 
společně v následujícím poměru :

a) náklady spojené s uveřejňováním údajů na W Z  budou hrazeny Jihočeským 
krajem ,

b) náklady spojené s případným množením a kompletací zadávací dokumentace nese 
Jihočeský kraj,

c) náklady spojené s účastí členů hodnotící komise na jednání ponese každá ze smluvních 
stran v rozsahu nákladů požadovaných jednotlivými členy, kterého hodnotící komise 
jmenovala,

d) hradu ostatních nákladů (např. posudků, poplatků apod.) nesou všechny strany 
v poměru 1:1.

2. Jihočeský kraj jako zadavatel vystupující vůči třetím osobám uhradí všechny požadované 
náklady spojené se zadáním veřejné zakázky ze svých prostředků.

3. Další náklady spojené s realizací veřejné zakázky a smluvní požadavky objednatele budou 
hradit Jihočeský kraj a město Suchdol nad Lužnicí v souladu se svými smlouvami 
uzavřenými s vítězným uchazečem na základě rozhodnutí o přiděleni veřejné zakázky ve

Č.j. SSD/OREG/.. .../14 Strana 4/5 Smlouva o sdružení zadavatelů -
Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad
Lužnicí- II. etapa



Číslo smlouvy Jihočeského kraje:
Číslo smlouvy město Suchdol nad Lužnicí:

5Q.#Mj.QW(Vf
smyslu článku 2. odst. 8 této smlouvy. Položky, které v nabídkové ceně vítězného 
uchazeče nebudou rozděleny pro smluvní zadavatele jednotlivě (např. výkon stavebního 
dozoru investora) uhradí Jihočeský kraj a poté je městu Suchdol nad Lužnicí přefakturuje a 
náklady na autorský dozor uhradí Město Suchdol a poté je Jihočeskému kraji přefakturuje 
v poměru skutečných nákladů na realizovanou stavbu placených jednak Jihočeským krajem, 
a městem Suchdol nad Lužnicí podle rozdělené nabídkové ceny.

1. Obdrží-li kterákoliv ze smluvních stran jakýkoliv doklad nebo dokument vztahující se k zadání 
veřejné zakázky, je povinna jej bezodkladně poskytnout k nahlédnutí druhé smluvní straně.

2. Jihočeský kraj v plném rozsahu ručí za zákonný průběh veřejné soutěže a nese veškeré 
náklady nebo sankce vzniklé porušením zákona. V případě, že náklady nebo sankce vznikly 
z důvodů porušení zákona nebo této smlouvy ze strany města Suchdol nad Lužnicí, je 
Jihočeský kraj oprávněn přeúčtovat příslušnou částku městu Suchdol nad Lužnicí 
k proplacení.

3. Strany smlouvy se dále na základě této smlouvy zavazují, že nejméně po dobu pěti let 
nebudou provádět žádné stavební zásahy do stavby, která je předmětem veřejné zakázky, 
k níž je uzavírána tato smlouva. Pokud by tuto povinnost porušily, jsou povinny na své 
náklady uvést stavbu do stavu, v jakém byla ke dni protokolárního převzetí díla jako celku, 
resp. kolaudaci, včetně odstranění vad a nedodělků, provedeného na základě této veřejné 
zakázky.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou a jakákoliv změna smlouvy musí být výslovně 
nazvána Dodatek ke smlouvě.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana smlouvy obdrží jeden.

6. Veškerá ujednání a dohody učiněné před podpisem této smlouvy pozbývají podpisem 
této smlouvy platnosti.

V Českých Budějovicích V Suchdole nad Lužnicí

7. Závěrečná ujednání

d n e : ÍW. Mi 0 4 02. 20#
d n e :

MESTOsuchdol nad Lužnic) 
NÁM. T,G .MASARYKA 9 (6) 
378 06 SUCHDOL NAD LUŽNICÍ

Za město Suchdol — ' 1

Mgr. Pavel Mráček y  
starosta města Suchdol nad Lužnicí

Č.j. SSD/OREG/...../14 Strana 5/5 Smlouva o sdružení zadavatelů  -

Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad
Lužnicí- II. etapa


